ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ

PODER LEGISLATIVO

Avenida 27 de Dezembro, s/n, Vila Nova, Nova Esperança do Piriá - PA, CEP 68618-000

CNPJ nº 84.263.847/0001-59

Memorando nº 011/2020

Da: Secretária da Câmara Municipal de Nova Esperança do Piriá

Ao: V. Ex. ELVYS LEY CASTRO LIMA

Excelentíssimo senhor Presidente,

Assunto: Solicitação

CONSIDERANDO: A necessidade de mantermos o bom funcionamento desta Câmara

Municipal quanto aos serviços cotidianos para o ano de 2020;

CONSIDERANDO: as previsões já encaminhadas quanto a sua necessidade.

Utilizo-me do presente expediente, para apresenta-lhe a previsão de consumo de

locação de veículos por esta Câmara Municipal, para o período dos próximos 12 (doze) meses

de 2020, afim de se fazer o processo para aquisição do mesmo.

ITEM DESCRIÇÃO UND GRUPO
QUANT.

MIN.

QUANT.

MAX

1 Locação Mensal Veiculo tipo passeio

Hatch ou sedan, motor no mínimo 1.0,

8v c/ar-condicionado, direção

hidráulica c/ trava elétrica capacidade

para 5 passageiros, 4(quatro) portas,

combustível (gasolina), no máximo 6

anos de uso, todos os itens

obrigatórios por lei, combustível e

motorista por conta da CMNP.

UND C 02 02

Nova Esperança do Piriá (PA), 02 de janeiro de 2020

Sem mais para o momento, reitero votos de elevada estima.

Respeitosamente,

MARIA SIMONE DE SOUZA SILVA

Secretária da Câmara Municipal

		2020-01-02T08:50:32-0300
	MARIA SIMONE DE SOUZA SILVA:81541503287

		2020-01-07T12:25:10-0300